Ingredientes:

Oleo de soja, capsula (gelatina, 4gua, umectante glicerol, agente de massa sorbitol e corantes oxido de ferro amarelo,
oxido de ferro preto e verde rap1d0 FCF), bisglicinato de magnésio, bitartarato de colina, cafeina anidra, fosfatldllserlna
de lecitina de soja, 6xido de zinco, D-pantotenato de calcio, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, acido félico,
L-selenometionina, CIanocobalamma emulsificante lecmna de soja e glaceante cera de abelha.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER PINOLI E
DERIVADOS, DE PEIXE. CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.
NAO CONTEM AGUCARES.

INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porgdes por embalagem: 30
Porgéo: 2,5 g (2 capsulas)

Carboidratos (g)

Agucares totais (g)
Acucares adicionados (g)
Lactose (g)

Galactose ()
Tiamina (mg)

| 259 |
0 |
| 0 |
0 |
0
| 0 |
, 12 |
Acido pantoténico (mg) [ 5 |
| 240 |
| 34|
7
| 75 |

Vitamina B6 (mg)
Acido félico (ug)
Vitamina B12 (ug)
Magnésio (mg)
Selénio (ug)

Zinco (mg)

Colina (mg)

Cafeina (mg)
Fosfatidilserina (mg)

N&o contém quantidades significativas de valor energético, proteinas, gorduras
totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibras alimentares e sodio.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao

RECOMENDAGAO DE USO: Distribuido por: Zydus Nikkho Farmacéutica Ltda
USO ADULTO MAIORES DE 19 ANOS. TOMAR 1 CAPSULA COM  Av. Talma Rodrigues Ribeiro, n° 147, Galpao 02
AGUA, 2 VEZES AO DIA. AS CAPSULAS MOLES DEVEM SER modulo a, b,c, d, e, sala 20

INGERIDAS COM AGUA. Portal de Jacaraipe, SERRA - ES / CEP: 29173-795

ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO. ESTE PRODUTO NAO ~ CNPJ: 05.254.971/0012-34

DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANCAS. Reg.MS.: "Produto dispensado da obrigatoriedade
NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDICADA  de registro conforme RDC n° 27/2010".

NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS.  sac: 0800 282 9911

NAO UTILIZE O PRODUTO CASO O LACRE ESTEJA ROMPIDO.

CUIDADOS DE CONSERVAGAO: MANTENHA ESTE PRODUTO EM
SUA EMBALAGEM ORIGINAL, EM LOCAL FRESCO E SECO (15°C
a 30°C), AO ABRIGO DA LUZ E UMIDADE. ACONDICIONAMENTO
APOS ABERTO: MANTER O BLISTER NA EMBALAGEM ORIGINAL,
EM TEMPERATURA AMBIENTE, LONGE DO CALOR E UMIDADE.
GUARDAR ESTA EMBALAGEM PARA EVENTUAIS CONSULTAS.

Fabricado por: COLBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
Estrada dos Estudantes, 349 - Rio Cotia - Cotia - SP
CNPJ: 00.413.925/0001-64 - Industria Brasileira
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